
 

 

ЦЕНОВНИК ЗА KYMCO СКУТЕРИ 2023 
 

 
 

Модел 
Зафатнина  

Мотор 
Сила  

Ладење 
Тежина Резервоар Кочници  

Ден 
 

Евра 
cm³ kw ks kg lit предни задни 

 

 

Скутери до 50 cm³ 
 

AGILITY 50 F 4T 49 4 - тактен 2.4 3.3 воздушно 97 5 диск гуртни 107.975  1.750   

AGILITY 50 RS NKD 2T 50 2 - тактен 2.8 3.8 воздушно 98 6 диск гуртни 128,953 2,090  

SUPER 8 50 2T 49.5 2 - тактен 2.5 4 воздушно 112 6 диск гуртни 141,293  2.290 

SUPER 8 50 2T MMC 49.5 2 - тактен 2.5 4 воздушно 112 6 диск гуртни 147,463  2.390 

AGILITY 16+ 50 2T 49.5 2 - тактен 2.8 3.8 воздушно 105 7 диск гуртни 153,633 2.490 

 
Скутери од 125 - 550 cm³ 
 

AGILITY 16+ 125i TCS 125 4 - тактен 6.6 9 воздушно  129 7 диск диск 190,653 3.090 

AGILITY 16+ 200i ABS 163 4 - тактен 8.2 11 воздушно  129 7 диск диск 202,993 3.290 

PEOPLE S 200i ABS 163 4 - тактен 10.8 14.6 воздушно 128 6.2 диск диск 221,503 3.590 

AGILITY 16 + 300i 276 4 - тактен 17.0 23 воздушно 177 13 диск диск 320,223 5.190 

X-TOWN CT 300i 276 4 - тактен 16.8 22.8 водено 177 10.5 диск диск 332,563 5.390 

X-TOWN 300i ABS 276 4 - тактен 18 30 водено 179 12.5 диск диск 351,073 5.690 

DOWNTOWN 350i ABS/TCS 321 4 - тактен 22.1 30 водено 179 12.5 диск диск 400,433 6.490 

DTX 360 ABS/TCS 321 4 - тактен 22.1 30 водено 194 12.5 диск диск 406,603 6.590 

XCITING S 400i ABS+TCS 399 4 - тактен 26.5 36 водено 209 12.5 дискови диск 468,303 7.590 

XCITING VS 400i ABS+TCS 399 4 - тактен 26.5 36 водено 209 12.5 дискови диск / / 

AK550 ABS 550 4 - тактен 39.5 54 водено 230 15 дискови диск 678,083 10.990 

AK550 PREMIUM ABS+ZTCS 550 4 - тактен 39.5 54 водено 230 15 дискови диск 795,313 12.890 

 

Четирицикли ATV од 150- 700 cm³ 
 

MXU 150 -четирицикл(L7e) 150 4 - тактен 7.3 9.9 воздушно 172 8 гуртни диск 221,503 3.590 

MXU 300 -четирицикл(Т3b) 271   4 - тактен 10 13.6 водено 252 14   дискови диск 351,073 5.690 

MXU 450 -четирицикл(L7e) 443 4 - тактен 9.8 13.3 водено 291 15 дискови диск 462,133 7.490 

MXU 550 -четирицикл(T3b) 501 4 - тактен 22.4 30.5 водено 442 16.5 дискови дискови 523,833 8.490 

MXU 700 -четирицикл(T3b) 695 4 - тактен 28.9 39.3 водено 484 21 дискови дискови 678,083 10.990 

 
Ценовникот е со важност од 01.03.2023 година (пресметан по  девизен курс од 61.7ден.) и НОВ МОДЕЛ ДОО  го задржува правото на 
промена на цена на скутерите и опремата без претходна најава. 
 
 
 

Ексклузивен увозник: НОВ МОДЕЛ ДОО  ,  ул.534 бр.33  - 1300 Куманово  ,  Македонија  ,  тел./факс : ++ 389 (0) 31 418 165, моб.070 310  100 
                               www.facebook.com/ KYMCO Macedonia  ,  www.kymco.com.mk  ,  www.kymco.com , e-mail: novmodel @t-home.mk 

 
 

 

  
Кредитирање преку Стопанска банка до 7 години ( 84 рати) 
 
 

Гаранција  : 2 години (неограничени километри)  /   обезбеден сервис и оригинални резервни делови 
 
 

Земја на потекло : TAIWAN 
 

http://www.kymco.com/

